Curitiba, 20 de Abril de 2022 - Edição nº 3186
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Capital
IDMATERIA1843860IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO
ESTADO DO PARANÁ - COMARCA DE CURITIBA
SECRETARIA da SEGUNDA VARA CRIMINAL
Avenida Anita Garibaldi, 750, Cabral, Curitiba/PR, CEP: 80540-900
EDITAL DE CITAÇÃO
PRAZO 15 DIAS.
A Dra. Carmen Lucia de Azevedo e Mello, Juíza de Direito da Segunda Vara Criminal
da Comarca de Curitiba, Estado do Paraná, FAZ SABER a todos que o presente
edital virem ou dele tiverem conhecimento com o prazo de 15 dias, que não tendo
sido possível, notificar pessoalmente o(a) réu(é) abaixo qualificado(a), pelo presente
cita-o(a) para que no prazo de 10 dias apresente resposta escrita a acusação, através
de seus defensores.
RÉU: RODRIGO JOSÉ LUIZ
FILIAÇÃO: Regiane De Fatima Luiz
AUTOS: 0007326-19.2021.8.16.0013
ARTIGO:art. 171, caput, c/c o artigo 14, inciso II, ambos do Código Penal.
Nesta cidade e comarca de Curitiba, Estado do Paraná, aos 19 de abril de 2022. Eu,
Kelly Beatrice Bini Garcia, Técnica Judiciária, Matrícula 50180, o Subscrevi.
CARMEN LUCIA DE AZEVEDO E MELLO
Juíza de Direito

- 74 -

	0/Capital